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Ny generation af Xenotest-apparater 
 

Nyt interface og avanceret teknologi giver højere præcision, fleksibilitet og effektivitet i forbindelse med 
lys- og vejrægthedstest 

 
Vi vil gerne præsentere dig for den nye generation af Xenotest-apparater fra Atlas MTT, som er udviklet 
med fokus på brugervenlighed, performance og fleksibilitet. De nye Xenotest 220 og Xenotest 440 
bygger videre på den gennemprøvede platform fra de ældre modeller men har fået et nyt, moderne 
design samt en teknologisk opgradering og introducerer en række afgørende forbedringer, der øger 
brugervenligheden, præcisionen og fleksibiliteten i det daglige arbejde på laboratoriet. 

 
En af de mest synlige nyheder er det nye 10,1" XenoTouch II brugerinterface, som erstatter den tidligere 
touchskærm og giver en mere intuitiv og brugercentreret betjening. Samtidig er begge modeller nu 
kompatible med WXView II hvilket sikrer forbedret datahåndtering, netværksintegration og dokumentation. 
De udvidede testbiblioteker, med henholdsvis 20 og 30 af de mest anvendte vejrægthedstests, gør det 
lettere og hurtigere at vælge standardiserede testforløb, mens setpunkts-overvågning giver øget proces-
kontrol og sikkerhed under test. 

 
Xenotest 440 
Xenotest 440 er et meget alsidigt apparatet til hurtig og økonomisk lys- og vejrægthedstest 
af en lang række forskellige materialer. Den revolutionerende XenoLogic™ teknologi med 2 
lamper muliggør høje bestrålingsniveauer på op til 120 W/m2 total UV-stråling (300-400 
nm) og forlænger desuden lampernes levetid. Med denne teknologi kan de 2 xenonlamper 
tilsammen holde i over 4.000 timer ved et normalt testniveau på 40-60 W/m² ved 300-400 
nm. 

 
 

Xenotest 220 
Xenotest 220 er et prisbillingt xenonapparat til test af lysægthed. Kammeret, der kan teste 
op til 250 prøver samtidig, er primært udviklet til test af tekstilers farveægthed ved 
vejrpåvirkning men kan også anvendes til test af plast, overfladebehandlinger og andre 
materialer i henhold til internationale standarder. 

 
 
 

Fælles for begge modeller er en prøvekabinetkapacitet på 2.310 cm², roterende prøveholderstativ og 
radiostyret, roterende XENOSENSIV®-sensor til præcis måling af irradians. Begge apparater 
understøtter måling af både Black Standard- og Black Panel-temperatur og giver mulighed for enten 
smalbåndet (340 nm eller 420 nm) eller bredbåndet (300-400 nm) styring af bestråling. De er desuden 
udstyret med ultralydsbefugter, setpunktovervågning og sprayfunktion hvilket sikrer stabile, realistiske 
og reproducerbare testbetingelser. 

 
Xenotest 220 og Xenotest 440 repræsenterer en ny generation af kompakte xenonapparater, der 
kombinerer avanceret teknologi, dokumenteret driftssikkerhed og moderne bruger-venlighed. De er det 
ideelle valg til laboratorier, der stiller høje krav til kvalitet, effektivitet og fleksibilitet.  
 
For yderligere oplysninger kontakt os på telefon 45 95 07 00 eller e-mail salg@strenometer.dk 
 
Med venlig hilsen  
Strenometer ApS 

http://www.strenometer.dk/
mailto:salg@strenometer.dk

	Ny generation af Xenotest-apparater
	Xenotest 440
	Xenotest 220

